
S M L O U V A O D Í L O  

1.Smluvní_strany 

1.1. Zhotovitel :              GAST-PROFIT s.r.o. 

      Pobřežní 249/46, Karlín 186 00 

                                       IČO : 01769863 

                                       DIČ: CZ01769863 

 

Zastoupení: Martin Žák - jednatel    

 

1.2. Objednatel :  Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče,   

                                    střední škola a základní škola moravský Krumlov 

                                     Nádražní 698, Moravský Krumlov, 672 01 

 IČO : 49438905 

 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 35830741/0710 

Zastoupení: PhDr. Jan Košíček - ředitel 

 

 

1.3. Smlouva může být měněna, doplňována a upřesňována písemnými dodatky po vzájemné 

dohodě. 

 

2.  Předmět_smlouvy 

Objednatel zhotoviteli zadává a tento přijímá závazek na zhotovení díla dle cenové nabídky  

č. 23NA00303: 

Nákup plynového sporáku s elektrickou troubou BERTOS G7F4 1 ks 59 042,30 Kč bez 

DPH + doprava a montáž 1 ks 5000,00 Kč bez DPH + spotřební materiál a připojení 1 ks 

1850,00 Kč bez DPH. Zaokrouhlení 0,26 Kč bez DPH. 

 

Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost,  

dle položkového rozpočtu. 

2.1. Objednatel se zavazuje dodané dílo převzít v souladu s touto smlouvou a zaplatit   

za ně cenu dohodnutou v čl. 4, této smlouvy.  

 

3.  Čas_plnění 

3.1. Čas plnění - zahájení : od 01. 2. 2024 

                        - dokončení: do 15. 2. 2024 

 



4.  Cena_díla, platební_podmínky 

4.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy pro rozsah prací dle odst. 2, této smlouvy činí: 

Cena celkem bez DPH:  65 892,56,- Kč 

Částka DPH 21%:             13 837,44,- Kč 

Cena celkem vč. DPH  79 730,- Kč 
 

4.2. Předmět díla bude hrazen zhotoviteli fakturami vystavenými na základě soupisu 

zakoupeného materiálu provedených prací.  

4.3. Lhůta splatnosti faktur je 14 dní. 

 

5.  Záruční_doba, odpovědnost_za_vady 

5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotovený podle podmínek této 

smlouvy a minimálně v záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté smlouvou. 

5.2. Zhotovitel odpovídá za vady vyplývající z jeho dodávky, které má předmět v době 

odevzdání objednateli. Za vady, které se projevily po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel 

jen tehdy, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo vadou dodaného 

materiálu. Zhotovitel musí v případě vady díla prokázat, že vady nezpůsobil. 

5.3. Záruční doba díla se sjednává v délce 60 měsíců a začíná běžet dnem předání a převzetí 

dokončeného díla. 

5.4. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad díla do 3 (tří) dnů na základě písemné 

reklamace objednatele, v případě vad havarijního charakteru ihned po oznámení. 

 

6.  Podmínky_provedení_díla 

6.1. Zhotovitel je odpovědný za pořádek na staveništi, za bezpečnost a zdraví svých 

pracovníků a za zajištění staveniště předepsaným způsobem při ochraně bezpečnosti 

 a zdraví občanů a zajištění požární ochrany. 

6.2. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které se dalším 

postupem stanou nepřístupné.  

6.3. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s objednatelem všude tam, kde bude plnění 

dodávky na jeho spolupráci závislé. 

6.4. Zhotovitel je povinen vést montážní deník, který bude v pracovní době přístupný  

na stavbě. 

6.5. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla 2 dny předem. O předání a převzetí bude 

sepsán zápis. Případné vady a nedodělky nebránící trvalému užívání, budou sepsány  

a bude určen termín odstranění. 

 

7.  Smluvní_ujednání 

7.1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl.2, po termínu dohodnutém v bodě 

 3.1, zaplatí smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení.  

7.2. Pokud zhotovitel neodstraní vady vytknuté při předání a převzetí díla v dohodnutém 

termínu, zaplatí smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení. 

7.3. Pokud zhotovitel neodstraní vady uplatněné v záruční době ve lhůtě dohodnuté  

při reklamačním jednání, zaplatí smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení. 



7.4. Ocenění víceprací bude dle skutečně provedeného a odsouhlaseného množství v cenách 

platných v době provádění prací, specifikace dle pořizovacích nákladů. Zhotovitel  

se zavazuje upozornit objednatele na nutnost změn a víceprácí před zahájením vlastních 

víceprací. Práce, které nebudou zhotovitelem prováděny, nebudou fakturovány. 

7.5. Pokud objednatel neuhradí fakturu zhotovitele ve sjednaném termínu, zaplatí smluvní 

pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení.  

7.6. Zhotovitel provede likvidaci a odvoz odpadů vzniklých při zhotovování jeho díla. 

Zhotovitele uhradí případné škody jím způsobené při realizaci díla. 

 

8.  Ostatní_ujednání 

8.1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platné vyhlášky a zákonná ustanovení včetně ČSN.  

8.2. Podstatnými náležitostmi této smlouvy jsou ustanovení dohodnutá v čl.2.,3.,4. 

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 

 

V Moravském Krumlově 1.2.2024 

 

Za objednatele:                                                        Za zhotovitele: 

PhDr. Jan Košíček                                                   Martin Žák 

 

 

 

 


